
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 00.331.788/0030-

53

Não

GIBIEL E GONCALVES LTDA 09.013.998/0001-

33

Sim
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00132-2019 LICIT.:  PREG 00074-2019 DATA DE ABERTURA:  18/09/2019

VENCEDOR:  AIR LIQUIDE BRASIL LTDA CÓDIGO:  6990

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

005 - (031126) CARGA DE OXIGENIO AIR LIQUIDE 100.0000 SV 350,00 35.000,00 0.00 0

010 - (031134) CARGA DE OXIGENIO. AIR LIQUIDE 60.0000 SV 88,00 5.280,00 2.22 1

003 - (023623) CATETER AIR LIQUIDE 30.0000 UN 15,00 450,00 0.00 0

007 - (031129) LOCACAO DE CILINDRO. AIR LIQUIDE 150.0000 SV 55,00 8.250,00 8.33 1

009 - (031133) LOCACAO DE CONCENTRADOR. AIR LIQUIDE 225.0000 SV 474,50 106.762,50 5.10 1

008 - (031132) LOCACAO DE REGULADOR. AIR LIQUIDE 100.0000 SV 55,00 5.500,00 8.33 1

015 - (033500) OXIGENIO GASOSO MEDICINAL AIR LIQUIDE 600.0000 SV 140,00 84.000,00 0.00 0

016 - (033501) OXIGENIO GASOSO MEDICINAL. AIR LIQUIDE 100.0000 SV 280,00 28.000,00 0.00 0

001 - (031138) RECARGA DE ACETILENO AIR LIQUIDE 10.0000 SV 390,00 3.900,00 2.50 1

002 - (023621) REGULADOR DE OXIGENIO AIR LIQUIDE 10.0000 UN 441,00 4.410,00 2.00 1

004 - (023624) UMIDIFICADOR AIR LIQUIDE 30.0000 UN 20,00 600,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 282.152,50

VENCEDOR:  GIBIEL E GONCALVES LTDA CÓDIGO:  4921

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

006 - (031127) ALUGUEL DE CAMA HOSPITALAR. BOND 10.0000 SV 400,00 4.000,00 2.44 1

011 - (031135) LOCACAO APARELHO CPAP CPAP AIRSENSE 20.0000 SV 349,00 6.980,00 0.29 1

013 - (031137) LOCACAO APARELHO CPAP, CPAP AIRSENSE 20.0000 SV 399,00 7.980,00 0.25 1

012 - (031136) LOCACAO APARELHO CPAP. CPAP AIRSENSE 20.0000 SV 349,00 6.980,00 0.29 1

014 - (031140) LOCACAO DE CONCENTRADOR (R). PHILIPS 75.0000 SV 510,00 38.250,00 4.67 1

TOTAL DO PARTICIPANTE GIBIEL E GONCALVES LTDA 64.190,00

TOTAL DO PROCESSO: 346.342,50

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva Franklin Alves

Marcio de Souza Matos

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00132-2019 LICIT.:  PREG 00074-2019 DATA DE ABERTURA:  18/09/2019

ITEM FORNECEDOR VALOR

006 - (031127) ALUGUEL DE CAMA HOSPITALAR. GIBIEL E GONCALVES LTDA 4.000,00

005 - (031126) CARGA DE OXIGENIO AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 35.000,00

010 - (031134) CARGA DE OXIGENIO. AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 5.280,00

003 - (023623) CATETER AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 450,00

011 - (031135) LOCACAO APARELHO CPAP GIBIEL E GONCALVES LTDA 6.980,00

013 - (031137) LOCACAO APARELHO CPAP, GIBIEL E GONCALVES LTDA 7.980,00

012 - (031136) LOCACAO APARELHO CPAP. GIBIEL E GONCALVES LTDA 6.980,00

007 - (031129) LOCACAO DE CILINDRO. AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 8.250,00

009 - (031133) LOCACAO DE CONCENTRADOR. AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 106.762,50

014 - (031140) LOCACAO DE CONCENTRADOR (R). GIBIEL E GONCALVES LTDA 38.250,00

008 - (031132) LOCACAO DE REGULADOR. AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 5.500,00

015 - (033500) OXIGENIO GASOSO MEDICINAL AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 84.000,00

016 - (033501) OXIGENIO GASOSO MEDICINAL. AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 28.000,00

001 - (031138) RECARGA DE ACETILENO AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 3.900,00

002 - (023621) REGULADOR DE OXIGENIO AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 4.410,00

004 - (023624) UMIDIFICADOR AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 600,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva Franklin Alves

Marcio de Souza Matos

Pregoeiro(a) Oficial
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